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SAMMENDRAG 

Forsvarsbygg skal fjerne sine konstruksjoner (bunkere og kanonstillinger, samt lyskasterfundament) ved Grande 

batteri/Grandebakken bunker på Ørland. 

Multiconsult Norge AS er engasjert av Forsvarsbygg som miljøgeologisk rådgiver i prosjektet.  

Foreliggende rapport inneholder en beskrivelse av utført prøvetaking, en presentasjon av resultater og en vurdering 

av forurensningssituasjonen på området.  

Prøvetakingen har påvist masser over tilstandsklasse 1, og det er krav om en tiltaksplan for gravearbeider på 

området. En tiltaksplan for håndtering av forurenset grunn inngår som et eget kapittel i rapporten. 

Det skal i forbindelse med oppstart av graving på området avholdes et oppstartsmøte med utførende 

graveentreprenør, hvor miljøgeologen gjennomgår retningslinjer gitt i tiltaksplanen og Ørland kommunes 

godkjenning av denne, samt gjennomgår massehåndteringsplanen. Videre skal arbeidene følges opp av en 

miljøgeolog. 

Det skal utarbeides en sluttrapport for prosjektet etter avsluttet tiltaksarbeid som beskriver håndtering av masser i 

prosjektet. 
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1 Innledning 

1.1 Bakgrunn 

Forsvarsbygg skal fjerne sine konstruksjoner (bunkere og kanonstillinger, samt lyskasterfundament) 

ved Grande batteri/Grandebakken bunker på Ørland. 

Multiconsult Norge AS er engasjert av Forsvarsbygg som miljøgeologisk rådgiver i prosjektet.  

Foreliggende rapport inneholder en beskrivelse av utført prøvetaking, en presentasjon av resultater 

og en vurdering av forurensningssituasjonen på området. En tiltaksplan for håndtering av forurenset 

grunn inngår som et eget kapittel i rapporten.  

Det bemerkes at det også er fremmede plantearter på området. Håndtering av fremmede 

plantearter er omtalt i et eget notat, se Multiconsult‐notat 10257704‐01‐RIM‐NOT‐001. Rapport for 

kartlegging av bygg er gitt i Multiconsult‐rapport 10257704‐01‐RIM‐RAP‐001. 

1.2 Regelverk og grenseverdier for forurenset grunn 

I henhold til Forurensningsforskriftens kapittel 2, «Opprydding i forurenset grunn ved bygge‐ og 

gravearbeider», skal tiltakshaver vurdere om det er forurenset grunn i området der et terrenginngrep 

er planlagt.  

Miljødirektoratet har fastsatt tilstandsklasser for forurenset grunn som gir en klasseinndeling med 

utgangspunkt i konsentrasjoner av ulike parametere i jord, se «Forurenset grunn‐veileder». 

Tilstandsklassene blir brukt til å sette grenser for hvilke nivå som aksepteres av miljøgifter i jord ved 

ulik arealbruk. Tilstandsklassene er bygget på en risikovurdering av helse, og gjenspeiler virkningen 

på mennesker.  

Som følge naturlig høyt innhold av krom og nikkel i løsmassene i Trondheim og omegn har 

Trondheim kommune utarbeidet Faktaark nr. 63 «Håndtering av forurenset grunn». Faktaark nr. 63 

gjengir deler av Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn, men tar hensyn til lokale 

bakgrunnsnivåer. I Faktaark nr. 63 er grensen for ren jord satt til 100 mg /kg for krom og 75 mg/kg 

for nikkel. Etter vår vurdering, basert bl.a. på erfaring fra arbeider inne på Ørland kampflybase, er 

bakgrunnsnivå av krom og nikkel tilsvarende i Ørland kommune som i Trondheim kommune, og 

Trondheim kommunes grenser for ren jord for krom og nikkel foreslås derfor lagt til grunn.  

Området skal etter riving av konstruksjonene brukes til landbruksformål. Miljødirektoratets veileder 

gir ingen direkte anbefalinger om akseptkriterier for slik arealbruk. Mattilsynet har heller ingen 

direkte krav til dyrkingsjord. Ørland kommune har tidligere stilt krav om at akseptkriteriene må 

settes tilsvarende kvalitetskriteriene for grønne barnehager, gitt i Trondheim kommunes faktaark nr. 

65: Jordforurensning på nye lekeområder. Akseptkriteriene i faktaark nr. 65 tilsvarer tilstandsklasse 2 

for de fleste miljøgifter, men unntak av PAH og PCB hvor akseptkriteriene tilsvarer tilstandsklasse 1. 

For å fastsette akseptkriterier for området som skal tilbakeføres til jordbruksareal må det gjøres en 

stedsspesifikk risikovurdering. En slik vurdering er tidligere gjort i forbindelse med utarbeidelse av 

overordnet tiltaksplan for håndtering av forurenset grunn for bygg i rød støysone som Forsabygg har 

revet, jfr. Multiconsult‐rapport 43‐00/00‐RAP‐M‐001‐A revisjon 04 datert 24.10.2023. Det vurderes 

at de samme grenseverdiene legges til grunn i dette prosjektet der det skal være landbruk (åker, 

jorder og beite):  
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 0,3 mg/kg for sum PCB7  

 Tilstandsklasse 2 for tungmetaller, olje, benso(a)pyren, sum PAH16 og BTEX, jfr. 

Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn.  

Akseptkriteriene er basert på svært konservative antakelser med hensyn på eksponering, både som 

følge av opphold og evt. inntak av korn/grønnsaker dyrket på området.  

1.3 Områdebeskrivelse og historikk 

Området med Grande batteri/Granebakken bunker ligger vest for Ørland kampflybase. Beliggenhet i 

Ørland kommune er vist på kart i Figur 1. Området omfatter gnr./bnr. 163/49 og 167/216, samt 

gnr./bnr. 167/91. Flyfoto over det dagens situasjon er vist i Figur 2.  

   

Figur 1 Områdets beliggenhet i Ørland er markert med oransje markør. Kilde: Norgeskart. 
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Figur 2 Flyfoto over området fra 2017. I flyfotoet er de forskjellige konstruksjonen nummerert. Nr. 1, 3, 5B, 6 og 
8: gressdekt kanonstilling, nr. 2, 7 og 8B: lyskasterfundament, nr. 4 og 5: bunker og nr. 9 og 10: kanonstilling. 
Kilde: Ørland kommunes karttjeneste.  

Konstruksjonene på området ble oppført under andre verdenskrig. Flyfoto fra 1967 som viser 

situasjonen kort tid etter oppføring er gitt i Figur 3.  

 

Figur 3 Flyfoto over området fra 1967, første tilgjengelige flyfoto. Kilde: Ørland kommunes karttjeneste. 
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Bilder som viser dagens situasjon, er vist i Figur 4‐Figur 7. 

 

Figur 4 Nr. 10, kanonstilling. 

 

Figur 5 Nr. 7, lyskasterfundament. 

 

Figur 6 Nr. 6, gressdekt kanonstilling. 
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Figur 7 Nr. 5, bunker. 

1.4 Databaser for forurenset grunn og grunnforhold 

Området er ikke registrert i Miljødirektoratets grunnforurensningsdatabase. 

I henhold til kvartærgeologisk løsmassekart fra NGUs nettjeneste ligger området innenfor hav‐ og 

fjordavsetning (leire), se Figur 8. For sørvestre del kan det også påtreffes marin strandavsetning 

(sand). 

 

Figur 8 Utsnitt fra NGUs løsmassekart med tiltaksområdet markert med rødt. Kilde: geo.ngu.no/kart. 
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1.5 Prosjektbeskrivelse 

Arbeidene omfatter fjerning av Forsvarsbygg sine konstruksjoner på området. Arbeidene medfører 

mindre gravetiltak for blant annet avdekking av konstruksjoner. I forbindelse med prosjektet vil også 

jordmasser som er over akseptkriteriet bli fjernet fra området. Området vil etterpå bli brukt til 

landbruksformål.  

2 Utførte undersøkelser 

2.1 Feltarbeid 

Det ble utført en kartlegging av jordmasser over og omkring konstruksjonene 29. april 2024. 

Prøvetakingen ble utført med bruk av spade, og omfatter de øverste ca. 20‐30 cm av jordmassene. 

Prøvetakingen ble utført av miljøgeolog Øystein R. Berge fra Multiconsult. Kartleggingen omfattet 

prøvetaking over/inntil konstruksjonene og et stykke fra. Bilde som viser prøvetatte masser er vist i 

Figur 9 og Figur 10. 

 

Figur 9 Nr. 10, kanonstilling. Omtrentlig plassering av prøvepunktene er vist. 

 

 

Figur 10 Nr. 8, gressdekt kanonstilling. Omtrentlig plassering av prøvepunktene er vist. 

GB4 

GB3 

GB6 
GB7 

GB8 
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2.2 Kjemiske analyser 

Totalt 18 jordprøver ble sendt inn til kjemisk analyse. Alle jordprøvene ble analysert for innhold av 

tungmetaller (arsen, bly, kadmium, kobber, krom, kvikksølv, nikkel og sink), PAH (polysykliske 

aromatiske hydrokarboner), oljeforbindelser (alifater), BTEX (benzen, toluen, etylbenzen and xylen) 

og PCB (polyklorerte bifenyler). Videre ble 6 prøver analysert mhp. PFAS, og 5 av prøvene ble også 

analysert med hensyn på totalt organisk karbon (TOC).  

Samtlige analyser er utført av Eurofins Environment Testing Norway AS. Laboratoriet er akkreditert 

for denne type analyser. For beskrivelse av analysemetoder og deteksjonsgrenser, se analyserapport 

i vedlegg 2.  

3 Resultater 

3.1 Grunnforhold og visuelle observasjoner 

Prøvetatt masse bestod av jord og leire over og omkring konstruksjonene. I tilbakefylt område i nr. 

10 (kanonstilling) bestod massene av jord/sand/grus med noe avfall som jernskrot. Bilder fra dette 

området er vist i Figur 11. Videre er det ved nr. 10 registrert et område på bakken med ren tjære, jfr. 

Figur 12. Denne er påvist å være farlig avfall mhp. PAH (jfr. miljøkartleggingsrapport).  

 

Figur 11 Prøve GB5 bestående av jord/sand/grus og noe jernskrot i tilbakefylt masse i nr. 10. 
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Figur 12 Tjære i bakken ved nr. 10 kanonstilling. 

3.2 Analyseresultater 

En sammenstilling av analyseresultater og massebeskrivelser er gitt i vedlegg 1. Resultatene er 

sammenlignet med tilstandsklasser fra Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn, med lokale 

grenseverdier for krom og nikkel hentet fra Trondheim kommunes faktaark nr. 63. 

Som det fremgår av vedlegg 1 er det kun påvist forurensning mhp. PAH. Unntaket er prøve GB5 der 

det også er påvist tungmetallforurensning (opp til tilstandsklasse 4 mhp. sink). Påvist nivå av PAH 

antas å skyldes bruk av tjærebelegg på betongkonstruksjonene på området.  

Registrert totalt organisk karbon (TOC) er i jordmassene funnet til å være mellom 2,9 og 7,6%. 

Situasjonsplan for undersøkelsen, fargelagt farget med høyeste påviste tilstandsklasse i hvert punkt, 

er vist i Figur 13.  
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Figur 13 Situasjonsplan for området. Prøvepunktene er farget med høyeste påviste tilstandsklasse jf. 
Miljødirektoratets veileder for forurenset grunn med lokal tilpasning for krom og nikkel iht. Trondheim 
kommunes faktaark nr. 63. Blå = tilstandsklasse 1 (rene masser), grønn = tilstandsklasse 2, gul = tilstandsklasse 
3 og oransje = tilstandsklasse 4. 

4 Vurdering 

Håndtering av forurensede masser på land reguleres av forurensningsforskriftens kapittel 2, 

«Opprydding i forurenset grunn ved bygge‐ og gravearbeider».  

Prøvetakingen har påvist masser over tilstandsklasse 1, og det er krav om en tiltaksplan for 

gravearbeider på området. Tiltaksplanen utarbeides i tråd med forskriften, og skal beskrive rutiner 

for graving, forslag til grenseverdier for disponering av forurenset masse, og tiltak for å hindre 

spredning av forurensning.  

Tiltaksplanen skal behandles og godkjennes av Ørland kommune. Som grunnlag for utførelse av 

massehåndtering, vil det være behov for supplerende prøvetaking og analyser.  
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5 Tiltaksplan 

Påvist forurensning ved planlagte tiltak vurderes ikke å utgjøre en risiko for forurensningsspredning 

så lenge det er god kontroll på oppgraving, lagring og sluttdisponering av massene i prosjektet. Dette 

ivaretas gjennom massehåndteringsplan som utarbeides for prosjektet og tett dialog mellom 

utførende entreprenør og miljøgeologisk rådgiver i prosjektet.  

Multiconsult vil være miljøgeolog i prosjektet. Det er ikke valgt utførende entreprenør enda. I 

forbindelse med søknad om igangsettingstillatelse for tiltaket vil det bli leveres erklæring om 

ansvarsrett for prosjektering av forurenset grunn (prosjektering geoteknikk, som også omfatter 

forurenset grunn) og for utførelse av grunnarbeider. 

5.1 Tidsplan 

Dette er planlagt med oppstart i prosjektet ca. sensommeren 2024. Anleggstiden antas å være ca. 2 

måneder.  

5.2 Supplerende undersøkelse 

Forurensingssituasjonen på området vurderes i stor grad å være kartlagt i den grad det er behov for å 

ivareta massehåndteringen for planlagte tiltak, men det vil være behov for utføre 

kartlegging/prøvetaking av følgende: 

‐ Masser lagt over betongtak ved nr. 4, 5 og 10 som følge av at det her er registrert høye nivå av 

PAH i takpapp/tjære under massene 

‐ Jordmasser brukt til tildekking av nr. 3, for å avklare om massene tilfredsstiller akseptkriterium 

eller ikke 

‐ Dypereliggende masser brukt ved tilbakefylling ved nr. 10. 

Skisse som viser foreløpig plan for supplerende undersøkelser er vist i Figur 14. 

Det kan også bli behov for prøvetaking i andre områder dersom det avdekkes avvikende masser.  
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Figur 14 Tegning som viser foreløpig plan for prøvetaking i prosjektet. Felt C: Jordmasser brukt til tildekking av 
nr. 3, mens felt J‐L: prøvetaking av masser over betongtak nr. 4, 5 og 10. Figurer med brun skravur er 
forekomster av fremmede plantearter/problemarter. 

5.3 Oppfølging og styring av gravearbeider 

Arbeider med håndtering av forurenset grunn skal følges opp og styres av en miljøgeolog, som påser 

at retningslinjer i tiltaksplanen følges.  

På bakgrunn av utførte undersøkelser skal miljøgeologen utarbeide en massehåndteringsplan. Denne 

skal både omfatte resultater fra tidligere undersøkelser og nye resultater. Massehåndteringsplanen 

skal være en koordinatsatt tegning som angir forventet utstrekning og dybde av ulike 

forurensningsnivåer på området, basert på utførte undersøkelser. Massehåndteringsplanen 

oppdateres/revideres underveis i prosjektet ved nye undersøkelser. 

Det skal i forbindelse med oppstart av graving på området avholdes et oppstartsmøte med utførende 

graveentreprenør, hvor miljøgeologen gjennomgår retningslinjer gitt i tiltaksplanen og Ørland 

kommunes godkjenning av denne, samt gjennomgår massehåndteringsplanen. 

Miljøgeologen skal videre: 

 Vurdere behov for, samt utføre, supplerende prøvetaking for å avgrense områder hvor det er 

påvist forurenset masse. 

 Være til stede når forurensede områder skal avgrenses. 

 Ivareta nødvendig kontakt med Ørland kommune, både før, i og etter byggefasen. 
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Byggherre og/eller utførende graveentreprenør skal: 

 Holde miljøgeologen løpende orientert om fremdrift av gravearbeidene, slik at miljøgeologen 

kan vurdere om det er behov for supplerende prøvetaking og/eller ytterligere oppfølging.  

 Varsle miljøgeologen om det oppstår usikkerhet om disponering av masser. 

 Varsle miljøgeologen dersom det påtreffes masser som avviker fra det som er beskrevet. 

Dette gjelder spesielt om det avdekkes masser som er tydelig forurenset ut over det som er 

registrert (f.eks. misfargede masser, avfallsholdige masser eller masser med oljelukt). 

Gravearbeidet skal stanses til miljøgeologen har vurdert situasjonen. 

 Oversende nødvendig dokumentasjon til miljøgeologen. 

5.4 Oppgraving 

Gravearbeidene skal utføres i henhold til utarbeidet massehåndteringsplan og instrukser fra 

prosjektets miljøgeolog.  

Generelle krav til gravearbeidene: 

 All graving skal skje forsiktig, og så langt det er mulig foregå tørt, slik at det ikke oppstår fare 

for spredning av forurensning. 

 Gravingen skal utføres med sortering etter massetype og forurensningsnivå, slik at 

forurensede masser ikke blandes med rene masser.  

 Dersom massene er infisert med fremmede plantearter skal oppgraving følge retningslinjene 

gitt for dette.  

 Eventuelt avfall i massene skal sorteres ut fortløpende, og leveres til godkjent mottak.  

5.5 Disponering av masser 

Følgende disponeringsløsninger forutsettes for masser med ulikt forurensningsinnhold: 

 Tilstandsklasse 1: 

o Kan disponeres fritt iht. regelverket, internt og eksternt, etter avtale med prosjektets 

miljøgeolog. Tilstrekkelig dokumentasjon må foreligge. 

o Ved ekstern disponering må massene leveres til tipp som har tillatelse iht. plan‐ og 

bygningsloven, og eventuelt etter Forurensningsloven/Forurensningsforskriften (jf. 

Miljødirektoratets veileder M1243). 

 Tilstandsklasse 2 og PCB <0,3 mg/kg sum PCB:  

o Kan gjenbrukes internt i prosjektet. Massene skal gjenbrukes i samme område de er 

gravd opp fra. 

o Overskuddsmasse leveres til godkjent mottak. 

 Tilstandsklasse 3 og høyere, samt masser med PCB >0,3 mg/kg sum PCB: 

o Masser i disse kategoriene skal fjernes fra området og leveres til godkjent mottak.  

For samtlige disponeringsløsninger må eventuelt avfall i massene sorteres ut og leveres til godkjent 

mottak.  

Dersom det oppstår usikkerhet om disponering av masser, skal miljøgeologen kontaktes for 

avklaring.  
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Entreprenøren er ansvarlig for å dokumentere alle sluttdisponeringsløsninger. Dette gjelder både for 

internt gjenbruk og ekstern disponering av alle masser, både rene og forurensede. 

Entreprenøren er også ansvarlig for å dokumentere at tilførte masser er rene. Dokumentasjonskravet 

gjelder også for jordmasser og eventuelle masser fra andre prosjekt. Dokumentasjon av interne 

gjenbruk av masser baseres på oppmåling/profilering, mens eksterne leveranser dokumenteres på 

grunnlag av veiesedler og kvitteringer fra mottaksanlegg. Dokumentasjon skal fremskaffes og 

oversendes til miljøgeologen. 

5.6 Mellomlagring og transport 

Masser i tilstandsklasse 1 og 2 kan i utgangspunktet mellomlagres på tiltaksområdet uten spesielle 

restriksjoner. Mellomlagring av masser i tilstandsklasse 1 og 2 skal likevel ikke være til sjenanse og 

f.eks. ved tørre masser og vind kan det være krav om tildekking for å hindre støvspredning.  

Masser i tilstandsklasse 3 og høyere skal mellomlagres på tett underlag (asfalt/betong/kraftig 

presenning), og tildekkes med plast eller presenning for å forhindre avrenning fra massene. 

Eventuelle masser over tilstandsklasse 5 («farlig avfall») skal mellomlagres i tett container.  

Masser som lagres i påvente av prøvetaking kan lagres uten spesielle begrensninger, så lenge det 

ikke vurderes at lagringen vil medføre risiko for spredning av forurensning, og det ikke er grunn til å 

anta at massene er i tilstandsklasse 3 eller høyere. Tildekking kan også her bli nødvendig. 

Eventuell mellomlagring av forurensede masser (tilstandsklasse 2 eller høyere) utenfor 

anleggsområdet må på forhånd godkjennes av Statsforvalteren i Trøndelag som 

forurensningsmyndighet, men fortrinnsvis benyttes mellomlager med generell godkjenning for dette. 

Ved transport av forurenset masse skal det påses at det ikke forekommer avrenning/søl eller annen 

uheldig påvirkning av omgivelsene (støv). 

Dersom massene er infisert med fremmede plantearter må lagring og transport hensynta dette.  

5.7 Håndtering av vann 

Det er lite trolig at det blir behov for håndtering av lensevann i forbindelse med utgraving av 

løsmasser på området. Generelt i områder hvor det er registrert forurensning skal graving i grop med 

fritt vannspeil unngås så langt det er praktisk mulig, for å hindre mobilisering og spredning av 

forurensning. Vann må da lenses ut før videre graving.  

Dersom det oppstår behov for lensing må miljøgeolog kontaktes. Fortrinnsvis foreslås det at 

lensevann fra prosjektet infiltreres tilbake innenfor tiltaksområde. Ved infiltrering på området skal 

lensevannet føres til delområde der det allerede er påvist forurensning. Det vurderes i 

utgangspunktet ikke behov for prøvetaking for overvåking av forurensningssituasjonen i lensevannet 

ved infiltrering. Føring av lensevann til kommunalt nett skal kun gjøres etter avtale med Ørland 

kommune.  

Dersom det støtes på fri fase olje under gravearbeidene eller det er oljeforurenset vann, skal sugebil 

tilkalles. Olje og oljeforurenset væske skal samles opp og leveres til godkjent mottak. Alternativt kan 

det benyttes mobil oljeutskiller. Bruk av mobil oljeutskiller skal kun gjøres i samråd med Ørland 

kommune og miljørådgiver.  
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5.8 Sluttrapport forurenset grunn 

Det skal utarbeides en sluttrapport for prosjektet etter avsluttet tiltaksarbeid. Rapporten skal 

beskrive følgende: 

 Beskrivelse av all utført prøvetaking og analyseresultater 

 Tiltak og utførelse, samt beskrivelser av ev. vannhåndtering i prosjektet 

 Oversikt over intern og ekstern disponering av all forurenset masse  

 Dokumentasjon på evt. rene masser levert til tipp 

 Eventuelle avvik fra tiltaksplanen og håndtering av disse 

Sluttrapporten skal oversendes til Ørland kommune senest 3 måneder etter at grunnarbeidene er 

avsluttet.    
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6 Helse ‐ miljø – sikkerhet 

I henhold til krav i byggherreforskriften (BHF) har Multiconsult som prosjekterende utført en 

risikovurdering med hensyn på sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) knyttet til gjennomføringen av 

arbeid beskrevet i denne tiltaksplanen for forurenset grunn. Identifiserte risikoforhold som 

byggherren må vurdere videre og ivareta i tilbudsgrunnlag og SHA‐plan for arbeidene, er presentert i 

Tabell 1. Dette omfatter kun risikoforhold vedrørende håndtering av forurenset grunn.  

Byggherren er ansvarlig for at øvrige forhold ved planlagte arbeider på området (jf. 

Byggherreforskriften §8c) blir belyst og at risikoforhold knyttet til samordning med andre 

arbeidsoperasjoner blir vurdert og ivaretatt. 

Tabell 1 Identifiserte risikoforhold relatert til SHA ved anleggsarbeider i forurenset grunn. 

Nr.  Risikoforhold  Arbeidsoperasjoner  Anbefalte tiltak 

1  Arbeid som utsetter 

personer for kjemiske‐ 

eller biologiske stoffer som 

kan medføre en belastning 

for sikkerhet, helse og 

arbeidsmiljø, og fare for 

helseskadelig eksponering 

for støv og gass, herunder 

tungmetall‐, olje og/eller 

PAH‐forurenset jord, og 

avfall. 

‐ Oppgraving, 

opplasting og 

transport av 

forurensede masser 

og avfall. 

‐ Lagring av 

forurensede masser 

og avfall. 

 

De påviste forurensningene i grunnen representerer 

ingen risiko for akutt helseskade. Eventuelle 

langsiktige skadevirkninger forebygges gjennom 

normale hygienetiltak, og det viktigste vil være å 

unngå spising/røyking med skitne fingre, og at tilsølt 

hud vaskes.  

Ved arbeid i disse massene bør heldekkende 

verneklær av tettvevd stoff og hansker av olje‐

/kjemikalieresistent materiale benyttes. Ytterligere 

beskyttelsestiltak, som støvmaske / åndedrettsvern 

og vernebriller, må vurderes i anleggsperioden hvis 

dette ses som nødvendig. 

Masser som er forurenset skal merkes med 

forurensningsgrad dersom massene skal 

mellomlagres. Mellomlagring og transport skal følge 

retningslinjer gitt i kapittel 5.6. 

 

Det påpekes at HMS er entreprenørens ansvar og det er entreprenørens ansvar å overholde de 

yrkeshygieniske krav arbeidstilsynet setter. Alt personell som skal involveres i tiltaksarbeidet skal 

informeres om forekomst av farlige stoffer og om deres egenskaper og mulige helsefarer. For egne 

arbeider skal entreprenøren utarbeide en HMS‐plan iht. internkontrollforskriften. 

I henhold til «Forskrift om varsling om akutt forurensning eller fare for akutt forurensning» er det 

brannvesenet (tlf. 110) som skal varsles ved uforutsette utslipp av flytende forurensning (eller fare 

for dette). 



Forsvarsbygg
Grande batteri/Grandebakken bunker, Ørland

Analyseresultater og massebeskrivelser Multiconsult Norge AS
10257704-RIGm-RAP-001

Vedlegg 1

As Pb Cd Cu Cr Hg Ni Zn C5-C6 C6-C8 C8-C10 C10-C12 C12-C35 Benzen Toluen Etylbenzen Xylen Sum16 B(a)P Sum PCB7
8 60 1,5 100 50 1 60 200 7 7 10 50 100 0,01 0,3 0,2 0,2 2 0,1 0,01

<6* <3* <8 <60 <1,5 <100 <100** <1 <75** <200 <10 <50 <100 <0,01 <2 <0,1 <0,01 Meget god
<20 <100 <10 <200 <200 <2 <135 <500 10 <60 <300 <0,015 <8 <0,5 <0,5 God
<50 <300 <15 <1 000 <500 <4 <200 <1 000 <40 <130 <600 <0,04 <50 <5 <1 Moderat

<600 <700 <30 <8 500 <2 800 <10 <1 200 <5 000 <50 <300 <2 000 <0,05 <150 <15 <5 Dårlig
<1 000 <2 500 <1 000 <25 000 <25 000 <1 000 <2 500 <25 000 <20 000 <20 000 <20 000 <1 000 <2 500 <100 <50 Svært dårlig

GB1 0-0,2 2,8 5,6 < 0,27 12 42 0,025 25 43 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,068 < 0,030 nd Jord, noe stein
GB2 0-0,2 3,1 5,1 < 0,24 11 38 0,031 20 36 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,12 < 0,030 nd Jord
GB3 0-0,2 0,94 0,24 4,1 8,6 < 0,29 28 87 0,027 57 88 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,69 0,089 nd Jord
GB4 0-0,2 3,5 8,3 < 0,26 23 72 0,031 46 70 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,28 0,032 nd Jord
GB5 0-0,2 7,6 9,3 89 3,8 44 44 0,067 34 2000 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 18 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 13 1,1 0,017 Jord/grus/sand, noe metallskrot
GB6 0-0,2 4,7 4,3 22 < 0,28 26 73 0,028 45 76 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 1,2 0,13 nd Jord
GB7 0-0,2 1,1 0,21 4,3 13 < 0,25 23 74 0,025 47 77 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 1,2 0,12 nd Jord
GB8 0-0,2 4,2 6,3 < 0,24 17 57 0,029 34 54 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 10 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,19 0,037 nd Jord
GB9 0-0,2 4,5 7,5 < 0,26 26 82 0,021 53 76 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,72 0,096 nd Jord
GB10 0-0,2 3,4 47 < 0,27 16 50 0,031 30 58 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 4,7 0,62 nd Jord
GB11 0-0,2 6,3 1,3 0,29 4 17 < 0,26 21 65 0,031 40 74 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 1,5 0,16 nd Jord
GB12 0-0,2 3,4 22 < 0,28 21 57 0,038 36 78 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 1,5 0,18 nd Jord
GB13 0-0,2 2,9 3,6 16 < 0,23 18 50 0,015 32 55 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,87 0,097 nd Jord/leire
GB14 0-0,2 5,5 9,1 < 0,27 22 74 0,026 46 76 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,13 < 0,030 nd Jord/leire
GB15 0-0,2 2,2 1,3 4,2 13 < 0,26 18 52 0,033 33 91 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,44 0,049 nd Jord
GB16 0-0,2 0,49 0,24 2,4 6,5 < 0,27 20 52 0,016 35 66 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 1,8 0,14 nd Jord
GB17 0-0,2 6,3 3,5 34 < 0,33 18 55 0,033 34 62 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 5,7 0,46 0,0095 Jord
GB18 0-0,2 1,5 0,38 2,8 16 < 0,26 34 38 0,026 24 54 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 0,59 0,081 nd Jord
* Iht. grenseverdier ved Ørland kampflybase
** Iht. Trondheim kommunes faktaark nr. 63

Tilstandsklasse 3
Tilstandsklasse 4

TOC (%)

Tilstandsklasse 5

Normverdier
Tilstandsklasse 1
Tilstandsklasse 2

BeskrivelseBETX PAHPrøvepunkt
Dybde 

(m)

Verdier i mg/kg

∑PFC
Tungmetaller Alifater

Verdier i µg/kg

PFOS
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Forsvarsbygg

Pb 405 Sentrum

103 OSLO

Attn:  Harry Hellebust

AR-24-MM-040075-01

EUNOMO-00415874
Í%SXgÂ"0o=AÎ

Prøvemottak: 30.04.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 710408 Grande batteri - 

jord

30.04.2024 07:25 - 

08.05.2024 01:52

Analyseperiode:

HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300474Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB1 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 67.2 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.8 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 5.6 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.27

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Krom (Cr) 42 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.67

Kvikksølv (Hg) 0.025 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 25 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Sink (Zn) 43 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.035 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.033 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.035 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.068 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300475Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB2 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 76.8 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.1 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.2

Bly (Pb) 5.1 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.24

Kobber (Cu) 11 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.59

Krom (Cr) 38 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.59

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 20 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.59

Sink (Zn) 36 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.051 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.039 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.034 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.051 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.12 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300476Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB3 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 63.2 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.1 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.4

Bly (Pb) 8.6 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) < 0.29 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.29

Kobber (Cu) 28 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.71

Krom (Cr) 87 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.71

Kvikksølv (Hg) 0.027 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 57 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.71

Sink (Zn) 88 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.20 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.089 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.14 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.031 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.044 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.039 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.15 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.46 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.69 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

4:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

6:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

8:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PF-3,7-DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyre) <0.50 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.5

PFDA (Perfluordekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFBA (Perfluorbutansyre) 0.37 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.1

PFBS (Perfluorbutansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFDoDA (Perfluordodekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFTrDA (Perfluortridekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFDS (Perfluordekansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpA (Perfluorheptansyre) 0.062 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHpS (Perfluorheptansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxDA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxS (Perfluroheksansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFNA (Perfluornonansyre) 0.072 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOA (Perfluoroktansyre) 0.16 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOS (Perfluoroktylsulfonat) 0.24 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeA (Perfluorpentansyre) 0.031 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFTeDA (Perfluortetradekansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFUnDa (Perfluorundekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.2

EtFOSAA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSE (N-etylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

MeFOSAA (N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSE (N-metylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSA (N-metylperfluoroktansulfonamid) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

FOSAA (Perfluoroktansulfonamid-HAc) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0.10 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.1

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0.20 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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PFUnDS (Perfluoundekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFDoDs (Perfluordodekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFTrDS (Perfluortridekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

Sum PFAS4 inkl. 1/2 LOQ 0.49 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS 4 eksl. LOQ 0.47 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS inkl. 1/2 LOQ 3.6 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Sum oppgitte PFAS eksl. LOQ 0.94 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300477Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB4 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 69.6 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 8.3 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 23 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.65

Krom (Cr) 72 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.65

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 46 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.65

Sink (Zn) 70 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.066 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.032 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.038 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.080 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.067 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.098 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.28 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300480Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB5 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 66.4 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 9.3 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.4

Bly (Pb) 89 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) 3.8 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.27

Kobber (Cu) 44 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.68

Krom (Cr) 44 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.68

Kvikksølv (Hg) 0.067 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 34 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.68

Sink (Zn) 2000 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%15

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 18 mg/kg TSb) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 18 mg/kg TSb) Internal Method 20

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 18 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 1.9 mg/kg TSb) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 0.59 mg/kg TSb) TK 535 N 01230%0.5

Methylpyrene/fluoranthense 1.3 mg/kg TSb) TK 535 N 01235%0.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospecb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.83 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.79 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 2.3 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 1.1 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 1.0 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.22 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.075 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Acenaftylen 0.039 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

50%0.03

Acenaften 0.18 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.20 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 1.3 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.36 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 2.2 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 1.8 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 1.1 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 6.2 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 13 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 0.0017 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

40%0.0015

PCB 118 0.0019 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

30%0.0015

PCB 138 0.0053 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

50%0.0015

PCB 153 0.0051 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

45%0.0015

PCB 180 0.0034 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

40%0.0015

Sum 7 PCB 0.017 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0052

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300483Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB6 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 65.8 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.3 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.4

Bly (Pb) 22 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) < 0.28 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.28

Kobber (Cu) 26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.68

Krom (Cr) 73 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.68

Kvikksølv (Hg) 0.028 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 45 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.68

Sink (Zn) 76 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.092 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.089 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.31 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.13 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.034 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.14 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.74 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.2 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
5

Side 18 av 60



EUNOMO-00415874
Í%SXgÂ"0o=AÎ

AR-24-MM-040075-01

16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300484Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB7 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 72.1 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.3 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.2

Bly (Pb) 13 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.25 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.25

Kobber (Cu) 23 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.62

Krom (Cr) 74 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.62

Kvikksølv (Hg) 0.025 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 47 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.62

Sink (Zn) 77 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.092 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.099 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.28 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.077 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.20 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.69 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.2 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

4:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

6:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

8:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PF-3,7-DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyre) <0.50 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.5

PFDA (Perfluordekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFBA (Perfluorbutansyre) 0.46 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.1

PFBS (Perfluorbutansulfonat) 0.034 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFDoDA (Perfluordodekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFTrDA (Perfluortridekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFDS (Perfluordekansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpA (Perfluorheptansyre) 0.084 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHpS (Perfluorheptansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxA (Perfluorheksansyre) 0.036 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHxDA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxS (Perfluroheksansulfonat) 0.031 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFNA (Perfluornonansyre) 0.068 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOA (Perfluoroktansyre) 0.14 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOS (Perfluoroktylsulfonat) 0.21 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeA (Perfluorpentansyre) 0.040 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFTeDA (Perfluortetradekansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFUnDa (Perfluorundekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.2

EtFOSAA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSE (N-etylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

MeFOSAA (N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSE (N-metylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSA (N-metylperfluoroktansulfonamid) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

FOSAA (Perfluoroktansulfonamid-HAc) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0.10 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.1

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0.20 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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PFUnDS (Perfluoundekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFDoDs (Perfluordodekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFTrDS (Perfluortridekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

Sum PFAS4 inkl. 1/2 LOQ 0.45 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS 4 eksl. LOQ 0.45 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS inkl. 1/2 LOQ 3.7 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Sum oppgitte PFAS eksl. LOQ 1.1 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300485Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB8 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 78.0 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.2 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.2

Bly (Pb) 6.3 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.2

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.24

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.58

Krom (Cr) 57 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.58

Kvikksølv (Hg) 0.029 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.012

Nikkel (Ni) 34 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.58

Sink (Zn) 54 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 10 mg/kg TSb) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 10 mg/kg TSb) Internal Method 20

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 10 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospecb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.070 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.037 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.047 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.039 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.11 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.19 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300486Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB9 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 70.5 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 7.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Krom (Cr) 82 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.64

Kvikksølv (Hg) 0.021 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 53 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Sink (Zn) 76 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.048 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.062 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.21 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.096 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.084 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.071 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.065 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.086 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.50 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.72 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300487Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB10 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 67.1 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.4 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 47 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.27

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Krom (Cr) 50 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.67

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 30 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Sink (Zn) 58 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.36 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.40 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 1.2 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.62 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.41 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.21 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.096 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.47 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.41 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.38 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 3.1 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 4.7 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300488Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB11 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 69.4 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.0 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 17 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 21 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.65

Krom (Cr) 65 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.65

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 40 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.65

Sink (Zn) 74 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.100 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.38 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.15 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.031 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.053 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.18 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.17 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.93 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.5 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

4:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

6:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

8:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyre) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

PF-3,7-DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyre) <1.0 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.5

PFDA (Perfluordekansyre) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

PFBA (Perfluorbutansyre) 0.83 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.1

PFBS (Perfluorbutansulfonat) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFDoDA (Perfluordodekansyre) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

PFTrDA (Perfluortridekansyre) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

PFDS (Perfluordekansulfonat) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpA (Perfluorheptansyre) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpS (Perfluorheptansulfonat) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxA (Perfluorheksansyre) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxDA (Perfluorheksansyre) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxS (Perfluroheksansulfonat) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFNA (Perfluornonansyre) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFOA (Perfluoroktansyre) 0.16 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOS (Perfluoroktylsulfonat) 0.29 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeA (Perfluorpentansyre) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFTeDA (Perfluortetradekansyre) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

PFUnDa (Perfluorundekansyre) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.40 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.2

EtFOSAA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSE (N-etylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

MeFOSAA (N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSE (N-metylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSA (N-metylperfluoroktansulfonamid) <0.060 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.03

FOSAA (Perfluoroktansulfonamid-HAc) <0.20 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0.20 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.0.1

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0.40 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.0.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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PFUnDS (Perfluoundekansulfonat) <2.0 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.1

PFDoDs (Perfluordodekansulfonat) <2.0 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.1

PFTrDS (Perfluortridekansulfonat) <2.0 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.1

Sum PFAS4 inkl. 1/2 LOQ 0.51 µg/kg tva) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS 4 eksl. LOQ 0.45 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS inkl. 1/2 LOQ 6.8 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.

Sum oppgitte PFAS eksl. LOQ 1.3 µg/kg tva)* DIN 38414-14 mod.

Merknader:

Kvantifiseringsgrensen er økt på grunn av lav prøvevekt.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300489Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB12 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 65.5 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.4 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.4

Bly (Pb) 22 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.4

Kadmium (Cd) < 0.28 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.28

Kobber (Cu) 21 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.69

Krom (Cr) 57 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.69

Kvikksølv (Hg) 0.038 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.014

Nikkel (Ni) 36 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.69

Sink (Zn) 78 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.096 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.42 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.18 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.17 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.039 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.032 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.13 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.18 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 1.0 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.5 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300490Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB13 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 78.7 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.6 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 16 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.23

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.57

Krom (Cr) 50 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.57

Kvikksølv (Hg) 0.015 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 32 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.57

Sink (Zn) 55 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.5

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.052 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.059 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.25 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.097 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.56 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.87 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300491Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB14 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 67.8 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 5.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 9.1 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.27

Kobber (Cu) 22 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.66

Krom (Cr) 74 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.66

Kvikksølv (Hg) 0.026 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 46 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.66

Sink (Zn) 76 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.062 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.034 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.032 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.062 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.13 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300492Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB15 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 70.7 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.2 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 13 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Krom (Cr) 52 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.64

Kvikksølv (Hg) 0.033 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 33 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Sink (Zn) 91 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.033 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.036 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.049 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.043 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.067 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.060 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.043 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.27 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.44 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

4:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

6:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

8:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PF-3,7-DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyre) <0.50 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.5

PFDA (Perfluordekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFBA (Perfluorbutansyre) 0.40 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.1

PFBS (Perfluorbutansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFDoDA (Perfluordodekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFTrDA (Perfluortridekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFDS (Perfluordekansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpA (Perfluorheptansyre) 0.076 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHpS (Perfluorheptansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxA (Perfluorheksansyre) 0.034 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHxDA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxS (Perfluroheksansulfonat) 0.094 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFNA (Perfluornonansyre) 0.059 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOA (Perfluoroktansyre) 0.19 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOS (Perfluoroktylsulfonat) 1.3 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeA (Perfluorpentansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFTeDA (Perfluortetradekansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFUnDa (Perfluorundekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.2

EtFOSAA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSE (N-etylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

MeFOSAA (N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSE (N-metylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSA (N-metylperfluoroktansulfonamid) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

FOSAA (Perfluoroktansulfonamid-HAc) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0.10 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.1

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0.20 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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PFUnDS (Perfluoundekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFDoDs (Perfluordodekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFTrDS (Perfluortridekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

Sum PFAS4 inkl. 1/2 LOQ 1.6 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS 4 eksl. LOQ 1.6 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS inkl. 1/2 LOQ 4.8 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Sum oppgitte PFAS eksl. LOQ 2.2 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300493Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB16 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 67.4 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 6.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.27

Kobber (Cu) 20 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Krom (Cr) 52 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.67

Kvikksølv (Hg) 0.016 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 35 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.67

Sink (Zn) 66 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.30 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.14 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.19 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.080 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.33 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.26 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.78 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.8 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

4:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

6:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

8:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PF-3,7-DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyre) <0.50 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.5

PFDA (Perfluordekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFBA (Perfluorbutansyre) 0.13 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.1

PFBS (Perfluorbutansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFDoDA (Perfluordodekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFTrDA (Perfluortridekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFDS (Perfluordekansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpA (Perfluorheptansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpS (Perfluorheptansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxDA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxS (Perfluroheksansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFNA (Perfluornonansyre) 0.063 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOA (Perfluoroktansyre) 0.058 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOS (Perfluoroktylsulfonat) 0.24 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeA (Perfluorpentansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFTeDA (Perfluortetradekansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFUnDa (Perfluorundekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.2

EtFOSAA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSE (N-etylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

MeFOSAA (N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSE (N-metylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSA (N-metylperfluoroktansulfonamid) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

FOSAA (Perfluoroktansulfonamid-HAc) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0.10 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.1

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0.20 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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PFUnDS (Perfluoundekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFDoDs (Perfluordodekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFTrDS (Perfluortridekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

Sum PFAS4 inkl. 1/2 LOQ 0.38 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS 4 eksl. LOQ 0.36 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS inkl. 1/2 LOQ 3.2 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Sum oppgitte PFAS eksl. LOQ 0.49 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300495Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB17 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 55.6 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.6

Bly (Pb) 34 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.6

Kadmium (Cd) < 0.33 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.33

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.81

Krom (Cr) 55 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.81

Kvikksølv (Hg) 0.033 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.016

Nikkel (Ni) 34 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.81

Sink (Zn) 62 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%3.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 0.78 mg/kg TSb) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense 0.53 mg/kg TSb) TK 535 N 01235%0.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.38 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.31 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.84 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.46 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.27 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.056 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften 0.071 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.073 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 0.75 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.28 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 1.1 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.85 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.25 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 2.3 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 5.7 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 0.0036 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

50%0.0015

PCB 153 0.0040 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

45%0.0015

PCB 180 0.0019 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

40%0.0015

Sum 7 PCB 0.0095 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0052

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM, ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-04300499Prøvenr.: 29.04.2024

Prøvemerking: GB18 Analysestartdato: 30.04.2024

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 70.2 %b) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.8 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 16 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 34 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Krom (Cr) 38 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.64

Kvikksølv (Hg) 0.026 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 24 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Sink (Zn) 54 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.8

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.035 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.040 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.17 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.081 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.086 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.044 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.037 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.094 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.41 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.59 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 0.0015

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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16167:2018+AC:201

9 mod.

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

4:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

6:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

8:2 FTS (Fluortelomersulfonat) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PF-3,7-DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyre) <0.50 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.5

PFDA (Perfluordekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFBA (Perfluorbutansyre) 0.54 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.1

PFBS (Perfluorbutansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFDoDA (Perfluordodekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFTrDA (Perfluortridekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFDS (Perfluordekansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHpA (Perfluorheptansyre) 0.12 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHpS (Perfluorheptansulfonat) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxA (Perfluorheksansyre) 0.057 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFHxDA (Perfluorheksansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFHxS (Perfluroheksansulfonat) 0.036 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFNA (Perfluornonansyre) 0.083 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOA (Perfluoroktansyre) 0.24 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOS (Perfluoroktylsulfonat) 0.38 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeA (Perfluorpentansyre) 0.046 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.± 36%0.03

PFTeDA (Perfluortetradekansyre) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

PFUnDa (Perfluorundekansyre) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.20 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.2

EtFOSAA (N-etylperfluoroktansulfonamid) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

EtFOSE (N-etylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

MeFOSAA (N-metylperfluoroktansulfonamid-HAc) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSE (N-metylperfluoroktansulfonamidetanol) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

MeFOSA (N-metylperfluoroktansulfonamid) <0.030 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.03

FOSAA (Perfluoroktansulfonamid-HAc) <0.10 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.0.1

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0.10 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.1

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0.20 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.0.2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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PFUnDS (Perfluoundekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFDoDs (Perfluordodekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

PFTrDS (Perfluortridekansulfonat) <1.0 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.1

Sum PFAS4 inkl. 1/2 LOQ 0.74 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS 4 eksl. LOQ 0.74 µg/kg TSa) DIN 38414-14 mod.

Sum PFAS inkl. 1/2 LOQ 4.2 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Sum oppgitte PFAS eksl. LOQ 1.5 µg/kg TSa)* DIN 38414-14 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), Sockerbruksg 3, port 2, 531 40, Lidköping

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), Sockerbruksg 3, port 2, 531 40, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kopi til:

Heidi Blix Madsen  (hbm@multiconsult.no)

Øystein Rønning Berge  (oerb@multiconsult.no)

Silje M. Skogvold  (sms@multiconsult.no)

Kjetil Sjaastad

Kundeveileder (ASM)

Moss 08.05.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@etn.eurofins.com

Forsvarsbygg

Pb 405 Sentrum

103 OSLO

Attn:  Gunnar Hofsmo

AR-24-MM-043524-01

EUNOMO-00417270
Í%SXgÂ"1?f9Î

Prøvemottak: 10.05.2024

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 710408 Grande batteri - 

jord

10.05.2024 10:51 - 

17.05.2024 11:27

Analyseperiode:

HBM. ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-05100336Prøvenr.: 10.05.2024

Prøvemerking: GB5 Analysestartdato: 10.05.2024

439-2024-04300480

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 68.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 12.9 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 7.4 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

HBM. ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-05100337Prøvenr.: 10.05.2024

Prøvemerking: GB6 Analysestartdato: 10.05.2024

439-2024-04300483

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 72.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 8.3 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 4.7 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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HBM. ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-05100338Prøvenr.: 10.05.2024

Prøvemerking: GB11 Analysestartdato: 10.05.2024

439-2024-04300488

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 68.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 11.1 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 6.3 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

HBM. ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-05100339Prøvenr.: 10.05.2024

Prøvemerking: GB13 Analysestartdato: 10.05.2024

439-2024-04300490

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 79.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 5.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 2.9 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

HBM. ØRBPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2024-05100340Prøvenr.: 10.05.2024

Prøvemerking: GB17 Analysestartdato: 10.05.2024

439-2024-04300495

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 63.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Total tørrstoff glødetap 11.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 6.3 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kopi til:

Heidi Blix Madsen  (hbm@multiconsult.no)

Øystein Rønning Berge  (oerb@multiconsult.no)

Silje M. Skogvold  (sms@multiconsult.no)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 17.05.2024

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Beslutningsregel for vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området, er basert på enkle akseptkriterier «delt 

risiko» (w=0, <50% Probability of False Accept). Det henvises til www.eurofins.no for nærmere beskrivelse.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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